
  

2022年６月28日  
各 位     
                               

会  社 名 ネ ポ ン 株 式 会 社 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 
兼 代 表 執 行 役 員 福田 晴久 

（コード番号 7985  東証スタンダード） 

問合せ先 
 
取 締 役 兼 執 行 役 員 捧   渡 
管 理 本 部 長 

（TEL．03-3409-3159） 
 

「第 75回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について 

 

拝啓 格別の高配を賜り厚く御礼申し上げます。さて、2022 年６月 13 日付で送付いたしました「第 75

回定時株主総会招集ご通知」の「会社役員の状況」の一部に誤記がございましたので、謹んでお詫び

申し上げますとともに、当社ホームページに下記のとおり訂正のご連絡をさせて頂きます。  

敬具 

記 

 

１.第75回定時株主総会招集ご通知 書面15ページ 

４.会社役員の状況 

   (4)役員等賠償責任契約の概要 

（訂正箇所には二重下線を付しております。） 

 

＜訂正前＞  

 会社法第 430 条の３第１項に規定する役員等賠償責任保険契約を保険会社との間で締結し、被保険者が職務の

執行に関し負担することになる損害賠償金又は訴訟によって生じた費用等を当該保険契約により填補することと

しております。当該保険契約の被保険者は当社及び子会社の取締役、管理職従業員であり、すべての被保険者に

ついて、その保険料を全額当社が負担しております。 

 

＜訂正後＞ 

会社法第 430 条の３第１項に規定する役員等賠償責任保険契約を保険会社との間で締結し、被保険者が職務の

執行に関し負担することになる損害賠償金又は訴訟によって生じた費用等を当該保険契約により填補することと

しております。当該保険契約の被保険者は当社及び子会社の取締役、監査役、管理職従業員であり、すべての被

保険者について、その保険料を全額当社が負担しております。 

 

以 上 


